
OPINIA NR 40/2015 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2 grudnia 2015 
 

 

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków 

działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wdrożenia procedur 

podejmowanych przy przekroczeniu dopuszczalnego stężenia pyłów zawieszonych  

w powietrzu w Krakowie oraz zintensyfikowania działań bieżących w zakresie walki ze 

smogiem – druk nr 589. 

 

 
 

Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XLVIII/ 435/ 96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego  

z 2014r. poz. 6525) postanawia się, co następuje: 

 

Przedłożony projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie: ustalenia kierunków 

działań dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących wdrożenia procedur 

podejmowanych przy przekroczeniu dopuszczalnego stężenia pyłów zawieszonych  

w powietrzu w Krakowie oraz zintensyfikowania działań bieżących w zakresie walki ze 

smogiem wniesiony przez Grupę Radnych opiniuję pozytywnie. 

 

Jednocześnie informuję, że aktualnie Gmina Miejska Kraków prowadzi działania 

wskazane w projekcie uchwały. 

 

Zgodnie z zapisem § 4 projektu uchwały analizy kosztów proponowanych działań 

doraźnych oraz informacje o możliwości wdrożenia proponowanych działań stałych zostaną 

przedstawione we wskazanych terminach. 

 


